
2023-04-27
Kungsholmens Stadsdelsnämnd

Anette Nordvall (C)

Lars Norén (C)

Skrivelse gällande planering och exploatering för äldreboende på Kungsholmen

Eftersom både planeringskurva och utvärdering för de kommande 10 åren påvisar att
stadsdelen kommer behöva över 1000 st fler äldreboenden lösas för omhändertagandet
av Kungsholmen åldrande invånare då behöver rejäla krafttag. Det är därför hög tid för
strategisk planering och uppmuntran för kreativ exploatering för lokalt ägande av
äldreboenden.

Centerpartiet anser inte att innerstaden är färdigbyggd. Utan snarare tvärtom ett spann av
möjligheter genom omställning av befintliga fastigheter, nybyggnation på höjden, förtäta
över spåren, och bredare vägar, och såklart att nyttja vattnet för flytande innovativ arkitektur
för alla former av boende och verksamhet. En inriktning som medverkar till levande,
trivsamma och trygga boendemiljöer. Däribland att integrera äldreboendelösningar i
samband med alla former av byggande.

Visionen om utbyggnad finns på flera håll som att överdäcka spårområden, bredare vägar
med bostäder, stadsliv, och kontor. Så börjar den visionen ta form i och med Hagastaden och
nu senast Centralstaden som är det senaste tillskottet i Stockholms stadsutveckling.
Centerpartiet har länge varit pådrivande för att Stockholm ska bygga mer på höjden och
därigenom få plats med fler bostäder, samtidigt som vi kan bevara stadens parker och
grönområden. Nu har flera projekt med högre hus blivit verklighet som Liljeholmskajen och
Norra tornen. Vi har lyckats med att bygga både högre, vackrare, snabbare och mer hållbara.
Och har samtidigt räddat mycket viktiga grönområden, såsom Årstaskogen och
Fredhällsparken. Platser där Centerpartiet aktivt bidragit till att Stockholm växer med
kvantitet, men framförallt, med kvalitet.

- Hur ser samarbetet ut mellan exploateringsnämnden och förvaltningen idag?

- Vilka typer av aktiviteter finns det runt markhänvisningar eller platser att betänka för

nybyggande?

- Hur ser förvaltningen på andra former av äldreboendeetablering?

- Vilken typ eller vilka integrationsplaner har man i framtida nybyggnationer?

- Vad saknar förvaltningen framåt för strategisk framgång på sikt?


